
Žádost o informaci doručena dne 14. 2. 2018 pod č. j. 25018/2018-570000-11, 

odpověď odeslána dne 26. 2. 2018 datovou schránkou

Požadovaná informace:

Žádost o poskytnutí informací:

Konkrétně žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Počtu domácích výrobců piva, kteří nahlásili zahájení domácí výroby piva 

v letech 2016 a 2017.

2. Počtu provedených kontrol domácích výrobců piva:

a. Kteří svoji činnost provozovali zcela bez ohlášení.

b. Kteří svoji činnost provozovali na základě ohlášení výroby.

3. Počtu kontrolami odhalených výroben piva, ať už nahlášených či nikoli, 

které provozovaly svoji činnost:

c. V rozsahu odporujícím charakteru domácí výroby piva (výstav větší než 

200 litrů/rok).

d. V rozsahu odporujícím charakteru domácí výroby piva – zjištěných 

prodejem takto vyrobeného piva.

4. Počtu provedených kontrol domácích výrobců piva, kteří vyráběli pivo na 

základě ohlášení:

e. Bez závad.

f. Se zjištěnými závadami v použitém způsobu vedení nebo rozsahu 

evidence.

g. Se zjištěnými závadami ve způsobu měření množství vyrobeného piva.

h. S jinými závadami.

Odpověď:

1. Počet domácích výrobců piva, kteří nahlásili zahájení domácí výroby piva 

v letech 2016 a 2017 5

2. Počet provedených kontrol domácích výrobců piva:

a. Kteří svoji činnost provozovali zcela bez ohlášení 0

b. Kteří svoji činnost provozovali na základě ohlášení výroby 4



3. Počet kontrolami odhalených výroben piva, ať už nahlášených či nikoli, 

které provozovaly svoji činnost:

c. V rozsahu odporujícím charakteru domácí výroby piva (výstav větší než 

200 litrů/rok, avšak bez zjištěného prodeje takto vyrobeného piva      0

d. V rozsahu odporujícím charakteru domácí výroby piva – zjištěným 

prodejem takto vyrobeného piva     0

4. Počet provedených kontrol domácích výrobců piva, kteří vyráběli pivo na 

základě ohlášení:

e. Bez závad             4

f. Se zjištěnými závadami v použitém způsobu vedení nebo rozsahu 

evidence    0

g. Se zjištěnými závadami ve způsobu měření množství vyrobeného piva

   0

h. S jinými závadami    0




